
Российская Федерация 

Администрация г. Моршанска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3» 

г. Моршанск 

Приказ 

01.09.2022                                                                                         №193 

 

«Об открытии работы курсов по дополнительным 

платным образовательным услугам 

в МБОУ СОШ №3 в 2022-2023 учебном  году» 

 

На основании  Постановления администрации г. Моршанска от  11.  

04.2014г. №544 «Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых 

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя 

общеобразовательная школа №3»», Постановления  администрации г. 

Моршанска  от 08.09.2014 г. №1343 «Об утверждении перечня платных 

услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением «Средняя общеобразовательная школа №3»  , ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разрешить  работу курсов по оказанию дополнительных платных 

образовательных услуг  и услуг , сопутствующих образовательному 

процессу на основании индивидуальных договоров с родителями 

(законными представителями) обучающихся с 01.09.2022 г. 

(Приложение №1). 

2. Зачислить   с 01.09.2022 г.   обучающихся на дополнительные платные  

образовательные курсы в 2022-2023 уч.году. (Приложение№2) 

3. Назначить педагогов руководителями дополнительных  

образовательных курсов. (Приложение№3) 

4. Утвердить расписание  дополнительных платных образовательных 

услуг на 2022-2023 учебный год.(Приложение№4) 

5. Контроль за выполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                А.В. Плаксин 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

Литвинчук А.Ю.  

Кондрашова Н.А. 

Требушат Т.В. 

Добычина Н.В. 

Зайцева О.А. 

Зайцева Л.Н. 

Шамова  Н.А. 

Морозова  Н.А. 

Егорева  А.В. 

Сидорина С.Н. 

Мамонова С.И.  

                                                                                           Свечникова А.А. 

                                                                                                     Новикова А.С. 

  

. 

 

 

 

 

 

 

 


